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'.: '-1-^ rISA POPJMBEJ IMBARCAT, - JOPIr drn : 2 .08 ' 2025 ' :0 I :0o 

It)l'L\/, LLIU I -

t-.-.-
Concurs

Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas M1

Srncroni zare
Por - rmbarcat i

001
002
003
004
005
005
007
008
009
oio
011
a12
013
014
015
0'1 5
a1l
018
019
024
021
422
023
0,24
nafDZJ

026
027
028
029
030
031
432

0'1 . Concurs

0 5't 1 
.r 138834

+C 41 .5"' .25 ,24

21 . AB .25
21 -08.25
21 -A8.25
415

\f.s1-'/

1A-c-1 .)l

Loc lansare : /htffiLqu,t l--23.08 h25
Columbofil : Racolta Sorin
Longritudine : +026 .07 .45 ,90

GPS
+000

GPS+O 3h

-+----T- -- --l- + -- --+---+
,,o,]or.el|cuIo|xr.rnei|.nLba.Cat.e|ogl+

, lut* lser:o - lr,ata ora I rps-ts2s3lPor I

RO 25 A1 54845 F
RO 25 A154912

AL]J-

ALBS
ALB
ATD

ALPA
ALPA
ALBS
GUT
ALBS
Air115
PAG
GUT
(JUI

GUT
GUPA
GUT
ROSU
ALBS
UU -L

GUT
GUT
GUT
Airll i
fru -t

GUT
ROSU
ROSU
.TTN AUUIN

GUPA
GUPA
ALPA
GUPA

DB-I 548T'E
DBC494F5
D8035588
D8035r35
DBl 54BFD
DBO35FB9
DB'1 54BE(]
DB035538
DB',l 5 48F5
DBO 3 5F1 6
DBODB9EU
DBODB9BB
DB1 548tr5
DBi448t-F
Dts0 3 5F 4'i
DAEBAEB2
DB',l 4 4155
D8164Etr,4
DBC.] 5F7R
DAI 53bF2
DBI 1 C-I CC
Dtslb,iLtET
DBO 7 7BF7
nD aAQI',E,

DAl 5:D49
DBO'I C ] EA
DBC35F34
DE',l 5 48T'-)
DA'I 53D6C
Dts1 ,.+ 46Bl
DB',64ED?.
DBO 3 5F 5E

21 .0E 16
21.A8 16
'21 .48 t5
21.A8 15
21.A8 16
21,.A8 15
21 -AB 15
21 -08 16
21 .08 .1 

5
21 .A8 1 5
21 .AB t5
';).1 .AB 15
21 .08 15
2"j .AB 15
2i.cB 15
?,'i.08 15
21.08 16
2.1 .AB 16
2.1 "08 15
2i.08 16
)_1 "08 15
2',i .A8 16
21 -A?, 15
'21 .Ad 15
).i .aE 16
2'i .AB 16
21 .08 15
li.c8 'l 6
?."t.AB 15
21.09 l5
21-CB 15
2'l ""tB 15

5',]

52
52
52
52(,
52:
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
54
54
54
54
54-/)a

54
54
s/)a
c-/JA
f,rJJ
ff
,)J

55
55
55

52
18
21
34
41
47
53
01
05
12
11
29
35
4A
46
50
55
0'l
05
't2
1B
23
L-)

34
4ti
41
5B
04
12
2A
26
33

141
152
099
123
105
098
037
038
412
096
034
040
030
CBO

019
056
100
134
r..l 4 5
a91
158
041
04?
1lata(,

uoo
125
055
111
035
010
144
132

RO
RO
RO
RO

25 01 64821 M

25 A1 5491 4 M
t Alr/O/7 LL.) U ]UALTAJ L

25 A1 64824 M

RO 25 0071314 F
RO 25 0071311 M

RO 25 AA9441 4 F
RO 25 0094441 M

RO 25 0077358 M

RO 25 0A113lB M

RO 25 0077356 F
RO 25 A094425 F
RO 25 0011321 M

RO 25 0081 434 M

RO 25 A1 64831 F
RO 25 A1 64984 F
RO 25 0077393 M

RO 25 01 5481 4 M

RO 25 01 54887 F
RO 25 0077385 F
RO 25 A071391 F
RO 25 01 54945 F
RO 25 0094429 M

RO 25 0411339 F
RO 25 0094408 M

RO 25 01 64864 F
RO 25 0011354 M

RO 25 AA11314 E

RO 25 1307722 F
RO 25 01 64954 M

{ fi,l"t

*fuil

> BENZ: NG-M1 <==:: Pagrrna : 0 01

k
W
fr;

,o

6,fi,j,l{-

€|:u,



i---- - --
I q r./r\- trrsA popuN4Brr TMtsARCAt- CaPrL din : 2i.08.2025 17:0":a6
1 DLr\Lf r\g r -

T---

Concurs

Cod columbofrf
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas M1

Sincroni zare
Por. imbarcati

Nom

033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
041
048
049
050
051
452
053
054
055
0.5 6
a5l
058
059
050
061
452
0 5.3
064

0 1 . Concurs

0sl,r '1 738834
+A4l .51 .26,20

LcC lansare

Columbofil
Lonqrt-udrne

21 .AB 16
?,1, .AB 15
21,.A8 15
?,1 .AB 16
21 .48 1 5
21 -AB t6
;ti .43 l6
2"t.AB 15
21 .08 16
21.08 15
21 .A8 i6
2.1 .CB 15
21-08 15
2i-cB 15
21 .AB 16
21 -AB 

"521, .AB 16
21 .aB 15
2i.aB t5
zt -u6 to
21 .AB 15
21.A8 16
21 -AB 15
21 .08 16
21 .08 16
21 -48 "t6'2"t.48 16
21.A8 15
2''.08 15
2' "48 15
21.48 t5
'''nt nq 16

: IADO3A\yr I"x.aa.w2{
: Racoita Sorrn
: -a 2a . A' .45 ,9A

-----+
D:vi, I! ur J* 

|LuDericra? I

----+

2"t.AB-25 16:51 :24 GPS
21 .AB -25 i 5:51 :24 +000
21 -A8 -25 15:51 :24 GPS+03h
415

----+
IL\r - r nrl -L I

Ia ar,7 
^Y 

I

I,----+

-+
Imbarcare
L-rd L cL UI d

-+

---+
cod I observ.

IPor 
I

---+---

Serie inel

Ro 25 007731 B F
RO 25 0081435 N1

RO 25 0183950 M

RO 25 0A9441 6 M
RO 25 0081 450 F
RO 2a 0c11394 M

RC 25 0077335 F
RO 25 0081 433 M

RO 25 AA11 347 F
RO 25 4494419 M
RO 25 008l4i9 F
RO 25 4A11322 M
RO 25 A1 54813 M
RO 25 01 54848 M
RO 25 4094406 M

RO 25 00Bl 402 F
F.O 25 OA9412A M

RO 25 AA9442B F
RO 25 449441 1 M
RO 25 01 54885 M

RO 25 A1 54832 M

RO 2a 0077303 F
RO 25 AA94425 F
RC 25 0094433 M

RO 2a 41,64995 F
F.O 25 0094409 F
RC 2:; 0077301 F
RO 2. AC11328 M
Ro 2a 0154905 M
Po ) CC05 55 F
RO 25 AA1t343 M
RO 25 0051 52 M

I cuto I

l.-ol
I

GUPA
GUT
ALBS
AI,BS
ALBS
rll Tm

CT]D T-

GUT
ALBS
!7U I

PAG
GUT
7.TDE

ALBS
ROSU
ROSU

ROSU
GUT
UUI
ROSU
GUT
ROSLT

Gi]T
UUI
GUPA
GUPA
GUT
GIJT
GUT
ALBS
ALBS

DBO1 021 5
n^1 f f -i: trDAl J JL-J

DBO-1 I]BOC
DBO:i 5649
DB1 6 4Etr,g
DA35B-1',1+
nD'A/Qt(lL)i) ttai'LJ /

DBSDB9BC
DB0 7 7 C2,5
DBO 3 5F3B
DBi 64BBE]
DBC3568C
DEODB9A-I
DBO 3 5I'3E
DBO 3 564D
D80',] 01 E5
DBCDB9DS
DB1 4468D
DBO35FBB
DBO3555ts
DBc35535
DB'] 348EC
DBOr 0.1 E.1

DBOEAEBF
DBlTJ4BtrC
D8144694
DB-1 548D3
DBO 3 5F5 9
DA,1BDD56
DBO-1 O 1 FE
D803567F
DBC -3 5F4 9

f,f,
J)

55
55
55
56
55
55
55
56
55
5€,
55
56
51
5l
5l
51
51
51
51
51
51
51
5B
5B
5B
5B
5B
56
5B
58
5B

3B
44
50
55
00
a1
14
19
24
39
45
5-l
55
04
1.,
20
25
30
36
41
/a+o
52
5l
01
c1
2C
25
30
4C
46
52
51

01 '1

451
1/-)taJ

414
05r
041
423
055
126
075
053
0.1 7

118
11,5
454
'r 39
416
086
070
124
't A2
150
at9
09i
136
055
008
a2c
1,22

093
a25
005
---+
Pagrna :002

[h/^*#-
h
k#tr

6Y:30,,ffi



i esNzlxc ErsA PoRUMBET TMBARCATl coP-LE rtin - ?l la, ),)c 1-1 -t.l1-(n lurlr ) t. - - -
+___._ ---+
Concurs : 01 -Concurs Loc lansare : ]AeOSL?YA'B.oe^-2ag{
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
\^4L-ed5 lvt I

Sincroni zare
Por. imbarcati

065
066
467
068
069
070
011
012
073
ai4
075
016

CulolNr.r.rte
Iare I senzor

Imbarcare
Data Ora

21 .AB 15
21.A3 l5
21.A8 16
2i.c8 15
2i -48 16
21 .A8 16
21 .AB 16
2.r "08 i5

Parru
KPSTS2S3

Al.rcorrz

05111 738834
+a41 .51 .26,24

21 . AB - 25 'l 6 :5', :24 GPS
21 -e18.25 15:51 :21 + 00C
21 -A8.25 15:51 :24 GPS+O3h
a]6

Columircfil : Racolta Sorrn
Longrtu,Crne : +026 .'A1 - 45 ,90

+
uoo 

I

l)^r Ir vr 
I

---+
130
048
r 35
471
121
128
c21
129
013
084
029
151

Nom Serie rnel

RO 25 01 64953 M

Ro 25 0077398 M

RO 25 A1 64985 F
RO 25 AA94422 F
RO 25 01 54BBB F
RO 25 01 64931 F
RO 25 0011331 F
RO 25 01 64943 F
RO 25 A017319 F
RO 25 0A94421 M

RO 25 0077355 M

RO 25 0017311 F

GUT
ALBS
ALBS
PAG
ALBS
GUT
GUT
GUT
GUT
GUT
ALPA
GU t

DBO 3 5F 41
DA.l 53B57
DB',l 648E',]
rD. E / Q,-At)t) !rau-'_l

DB'l 4 'i-l '' 3
DB',l 4487D
DB',l 4483n
DBO1 0',] Cl4
n7." f,.?C,tr/l
DA JJJ)1

DBC 3 
'T'211.)B0495l4

'2',.A8 17:00
',1't.aE 17:tlC
2", -C3 i7:00
?'i -aB 17:C0

tro)1
59
59
59
59
59
59
59

02
OB
t4
26
33
42
49
tro

01
14
2A
26

r'
'frjr

6,lh,ul:

Ccniisia ccntrol Comlsra irnbar:care

1,

Versrune SW

Antena Cfub
RO-0 4 -32 Cod ccnclr,rs : 012826
Benzrno 48908585 Sv\'-4.7 Hw-E.0

> BEN'ZT TJC]_M1

Seri e ceas
At-t I-L-]L,LL(AL=,

: '1 15011
: 900A219r3
Pagrna : 0 0.-?

{./ihtf

Semnaturi

r,

Al,"r?,"D

AT:;Wq
Crescat


